
Id: SYQJQ-GCYVK-JXIFG-ARFPO-CXZIK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/29/11
RADY GMINY KOCZAŁA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/291/10 Rady Gminy Koczała z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie opłaty miejscowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r. nr 
142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.17 ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. Dz.U. z 2006r. nr 121, poz. 844 z późn.zm./ oraz pkt 4 lit. b obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2011r. (M.P. nr 55, poz. 755) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/291/10 Rady Gminy Koczała z dnia 26 października 2010 roku w sprawie opłaty 
miejscowej na 2011 rok wprowadza sie nastepujące zmiany: w § 2 pkt 2 otrzymuje nastepujące brzmienie: " 2) 
Inkasentami opłaty miejscowej ustanawia sie sołtysów i dysponentów ośrodków wczasowych oraz dla Ośrodka 
Wczasowego "BOBOW" Sp. z o.o. w Dyminie Panią Justynę Achtelik." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Patejuk


